
 
 

UCHWAŁA NR 698/LIII/2022 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad i trybu korzystania z siłowni terenowych 
w Gorlicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 681/LII/2022 Rady Miasta Gorlice z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu korzystania z siłowni terenowych w Gorlicach treść załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 9086



Załącznik do uchwały Nr 698/LIII/2022 
Rady Miasta Gorlice 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z „SIŁOWNI TERENOWEJ” 

 
REGULAMIN KORZYSTANIA Z „SIŁOWNI TERENOWEJ”  

1. Warunkiem korzystania z siłowni jest zapoznanie się z poniższym Regulaminem i jego przestrzeganie. 

2. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni ma obowiązek zapoznać się z zasadami 
bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na każdym 
urządzeniu. 

3. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan techniczny urządzenia - usterki należy zgłaszać 
administratorowi siłowni - bezpośrednio w sekretariacie OSiR w Gorlicach 

4. Siłownia jest ogólnie dostępna, otwarta w codziennie z wyjątkiem sezonu zimowego. 

5. Siłownia udostępniona jest nieodpłatnie. 

6. Osoby poniżej 18 roku życia mogą korzystać z siłowni wyłącznie w obecności rodziców lub opiekunów. 

7. Osoby korzystające z urządzeń siłowni ćwiczą na własną odpowiedzialność. 

8. Osoby z problemami zdrowotnymi przed przystąpieniem do ćwiczeń powinny skonsultować się 
z lekarzem. 

9. Osoby korzystające z urządzeń siłowni nie mogą być pod wpływem alkoholu, narkotyków lub innych 
środków odurzających. 

10. Po zakończeniu ćwiczeń urządzenie, z którego korzysta osoba ćwicząca winno być pozostawione 
w należytym stanie technicznym, a jego otoczenie powinno być czyste. 

11. Wszelkie skargi i wnioski należy zgłaszać do administratora siłowni – Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Gorlicach, ulica Sportowa 9. 

Dyrekcja OSiR 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9086


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11


		2022-12-28T11:40:04+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




